

Odběratel: <b>ČR – Energetický regulační úřad</b> <b>Masarykovo náměstí 5</b> <b>586 01 Jihlava</b>	Č.j.: 00151-107/2016-ERU  Dodavatel:
Číslo účtu: 2421001/0710 Banka: ČNB IČ: 70894451 DIČ: není plátcem	KASPA papír s. r. o. Porážková 3147/ 68a 702 00 Ostrava
Vystavil: Telefon: 564578 Fax: 564 578	V Jihlavě dne: 5.9.2016 Požadovaná dodací lhůta:

Na základě výsledku minitendru „Dodávka kancelářských potřeb a xerografického papíru ze dne 22.8.2016 (RS č.j. 05379-26/2014-ERU) u Vás objednááme kancelářské potřeby dle přiloženého seznamu.

S pozdravem

**ČR - ENERGETICKÝ REGULAČNÍ ÚŘAD**  
 Masarykovo náměstí 5  
 586 01 Jihlava  
 IČ: 70 89 44 51  
 -7-

.....7.....  
 ředitel sekce provozní

**KASPA**  
 papír s.r.o.  
 702 00 Ostrava, Porážková 68a  
 Tel.: 596 612 282 Fax: 596 114 561

**Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu s dobou splatnosti 21 dnů ode dne doručení.**

Minitendr - Dodávky kancelářských potřeb a xerografického papíru - specifikace \*

Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava

č.j. 05379-26/2014-ERU

Pol.	Minitendr	Název zboží	Požadovaná barva	Popis zboží	Odpovídá typu	Požadované množství minitendr	MJ (MJ/Ks)	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Jihlava Masarykov o náměstí 5	Jihlava Tolstého 15	Praha Paryžanská 7	Ostrava Provozní 1
1	M	Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm lepený papír, bílé listy		10	ks	10,04	100,40	10			
2	M	Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený		Bloček poznámkový 9 x 9 x 5 cm nelepený papír, bílé listy		30	ks	11,07	332,10	10			20
3	M	Bloček samolepicí 51 x 76 mm, alternativně 50 x 75 mm, žlutý		V balení 100 listů	TAKTAN	30	ks	3,88	116,40				30
4	M	Bloček samolepicí 127 x 76mm, žlutý		V balení 100 listů	TAKTAN	30	ks	7,31	219,30	10			20
5	M	Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x 50 mm žlutý		V balení 3 ks po 100 listech	TAKTAN ONIX/CORPEX	40	bal/3	7,79	311,60	40			
6	M	Bloček samolepicí 38 x 51mm, alternativně 40 x 50 mm, 4 barvy		V balení 12 ks po 100 listech (4 různé barvy)		90	bal/12	86,10	7 749,00				90
7	M	Bloček samolepicí 76 x 76, alternativně 75 x 75mm, žlutý		V balení 100 listů	TAKTAN STAPLES	32	ks	3,42	109,44	12		20	
10	M	Blok kroužkový A3		Blok kroužkový s kovovou boční spirálou, 50-80 listů. Formát A5		40	ks	10,65	426,00			10	30
12	M	Děrovačka s posuvným příložníkem		Děrovačka na 20 listů s posuvným příložníkem		10	ks	41,12	411,20				10
14	M	Desky - 3 chlopně, přesápané s gumíčkou, A4	ČERVENÉ, ORANŽ. ŽLUTÉ, ZELENÉ	Desky přesápané barevně se 3 chlopněmi, s gumíčkou v rozích. Formát A4	Esselle	270	ks	9,00	2 430,00			30	240
19	M	Desky plastové 247 x 320 x 5 mm, A4		Desky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavírací gumíčka. Rozměty: 247 x 320 x 5 mm. Formát A4	OPALINÉ Economy	25	ks	17,46	436,50			25	
21	M	Desky spisové s tkanicí - kartonové, A4	ŽLUTÉ, ČERVENÉ, ZELENÉ, FIALOVÉ	Desky kartonové nelakované s tkanicí, barevné. Formát A4	FKO	450	ks	7,89	3 550,50	200			250
31	M	Dovolenky				30	bal	7,52	225,60			10	20
32	M	Drátky do sešitů No.10		1000 drátků v balení		50	bal/1000	3,10	155,00				50
33	M	Drátky do sešitů 24/6		1000 drátků v balení		60	bal/1000	3,38	202,80			20	40
39	M	Kalkulaátor stolní		Kalkulaátor stolní se základními funkcemi, duální napájení, 12místní displej, korekční tlačítko pro mazání posledního čísla na displeji v klasickém vzhledu	NOVUS Rapid	10	ks	115,92	1 159,20				10
43	M	Klipy kancelářské kovové - 24 mm		Klipy kancelářské kovové, černé - 24 mm. V balení 12 ks	CITIZEN SDC-812BN - 12 ks/ábr	20	bal/12	8,61	172,20			20	
51	M	Koš na odpadky plastový		Plastový odpadkový koš, objem 11 l, výška 300 mm, průměr 260 mm		5	ks	37,40	187,00				5
52	M	Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm		Archivační krabice Emba TYP II/350 350 x 260 x 110 mm - archivační krabice pro náročné a dlouhodobé archivování. Materiálem je speciální archivní lepenka vyráběná v alkalickém prostředí. Lepenka úspěšně odolává náročným klimatickým podmínkám. Jedinečná konstrukce krabice zabraňuje vnikání prachu	Emba TYP II/350	100	ks	27,77	2 777,00				100
67	M	Obal L - tloušťka 100 mikrometrů - matný		Barevný zakládací obal L, matný. Tloušťka 100 mikrometrů. V balení 100 ks. Formát A4		3	bal/100	141,45	424,35			3	
68	M	Obal L - tloušťka 150 mikrometrů - hladký	červený/žlutý	Barevný zakládací obal L, PVC hladký. Tloušťka 150 mikrometrů. V balení 10 ks. Formát A4		24	bal/10	11,78	282,72	14		10	
73	M	Obal U - tloušťka 50 mikrometrů - lesklý		Transparentní zakládací obal U, závesný. Tloušťka 50 mikrometrů. V balení 100 ks. Formát A4		80	bal/100	49,89	3 991,20	70		10	
76	M	Obálka B4 - samolepicí	S ODNÍMATELNOU KRYCÍ PÁSKOU	Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 250 x 350 mm - pro A4 nepřetvořenou. V balení 250 ks		2	bal/250	410,00	820,00			2	
87	M	Ořezávačko s odpadní nádobkou		Jednoduché plastové ořezávačko se zásobníkem, ruční		15	ks	3,41	51,15	10		5	
88	M	Papír xerografický - 80g, A3 (500 listů)		V balení 500 listů. Viz komentář níže **)		25	bal/500	132,84	3 321,00	10		5	10
89	M	Papír xerografický - 80g, A4 (2500 listů)		V balení 2500 listů. Viz komentář níže **)		130	bal/2500	317,63	41 278,90	50		40	40
93	M	Pero kulíkové - stopa 0.40 mm		Kovová pochromovaná špička, klip a stiskátko	CELLO - SAPPHIRE POWER	20	ks	3,33	66,60	20			
98	M	Pero kulíkové jednorázové - stopa 0.4 mm		Velkoobchodná jednorázová modrá náplň	CELLO - SUPERCOLOR Bunterflow	20	ks	2,72	54,40			20	
123	M	Pořadač pákový 50 mm, papírový, A4		Papírový turamový pákový pořadač. Černé desky, barevný hřbet. Hřbetní otvor, uzavírací mechanismus (radiožánek), kovové ochranné listy, nalepovací hřbetní etiketa. Šíře hřbetu 50 mm. Formát A4	ESSHLETT Memmor	10	ks	22,76	227,60				10

Pol.	Mintendř	Název zboží	Požadovaná barva	Popis zboží	Odpovídá typu	Požadované množství minitendr	MJ (MJ/ks)	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Jihlava Masarykov o náměstí 5	Jihlava Toletského 15	Praha Parýžánek 47	Ostřava Provostov 1
125	M	Přídač pákový 70 mm, papírový, A4		Papírový mramorový pákový pořadač. Černé desky, barevný hřbet. Hřbetní otvor, uzavírací mechanismus (radozámek), kovové ochranné listy, nalepovací hřbetní etiketa. Šíře hřbetu 70 mm. Formát A4	BSSH/TE Mmanor	10	ks	22,76	227,60				10
127	M	Přídač pákový 75 mm, kartonový s přespánovou úpravou, A4	Praha - červený/žlutý J1 - 60 černý	Kartonový celobarevný pořadač. Přespánová povrchová úprava, hřbetní otvor, uzavírací mechanismus (radozámek) kovové ochranné listy, samolepicí hřbetní štítek. Šíře hřbetu 75 mm. Formát A4	Rainbow	70	ks	22,76	1 593,20	60	10		
130	M	Pravítko plastové 30 cm		Kvalitní plastové pravítko, tištěná odělná značení černou barvou	MAPED Geomatic	20	ks	3,57	71,40				20
131	M	Propustky				10	bal	5,65	56,50			10	
132	M	Proužky samolepicí 45 x 12 mm, 5 x 40 listů		Proužky samolepicí zářivé neonové, typ „Z“. Vhodné ke korekturám textu a jako záložky. Průhledná neonová popisovací fólie, která nepřekrývá text dokumentu	HOPAX Pop-Up	10	ks	45,09	450,90			10	
133	M	Přyz měkká		Máze černou i barevnou tuhu ze všech druhů papíru, pryž bez použití drsných částic, papír získané po gumování hladké a čisté		30	ks	1,22	36,60				30
134	M	Připínaček napový		Na korkové nástěny s barevnou hlavičkou. V balení 100 ks		5	bal/100	15,99	79,95				5
135	M	Rozešivač klešťový		Klešťový rozešivač drátků do standardních sešivaček	MAPED Start	100	ks	6,35	635,00				100
136	M	Rozlišovač papírový		Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. V balení 100 ks		10	bal/100	38,65	386,50	10			
143	M	Sada 4 ks - popisovač s kulatým hrotem na bílé tabule - stopa 2,5 mm		Popisovač na bílé tabule, za sucha strátelný. Kulový hrot 5 mm, šíře stopy 2,5 mm. V balení 4 ks		5	bal/4	35,53	177,65			5	
148	M	Sešivačka malá na 12 listů		Sešivačka malá na 12 listů. Hloubka vkládání papíru až 40 mm. Dráčky No. 10	MAPED Universal Prošet	10	ks	33,46	334,60				10
149	M	Sešivačka na 25 - 30 listů		Sešivačka na 25 - 30 listů. Hloubka vkládání papíru 50 - 60 mm. Dráčky 24/6, 26/6	SAX 39	15	ks	36,90	553,50				15
153	M	Sponka kancelářská - 30 mm		Spony kancelářské, pozinkované, tvar šípky - 30 mm. V balení 100 ks		10	bal/100	9,72	97,20				10
154	M	Sponka kancelářská - 32 mm		Spony aktové, pozinkované - 32 mm. V balení 75 ks		40	bal/75	4,92	196,80			10	30
155	M	Sponka kancelářská - 50 mm		Spony aktové, pozinkované - 50 mm. V balení 75 ks		10	bal/75	10,52	105,20				10
158	M	Strojek korekční - 4,2 mm x 14 mm		Spony aktové, pozinkované - 50 mm. V balení 75 ks		70	ks	24,11	1 687,70	20			50
165	M	Tycínka lepicí 15 g		Obsahuje glycerin, lepi všechny druhy papíru a kork. Hladká aplikace, prvotřídní kvalita, nezanedbná stopy, bývající nevysychat!	KORIS	83	ks	17,82	1 479,06	25		8	50
166	M	Zásobník s papírem - 10 x 10 x 6 cm.		Zásobník s papírem 500 listů, 10 x 10 x 6 cm - náplň bílá neteponá	OFFICE	20	ks	33,21	664,20				20
168	M	Zvlhčovač prstů 20 ml		Chemický (pasta)	KORIS/AHRO	5	ks	20,73	103,65	5			
169	M	Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa 1-4 mm	20 žlutý, 20 oranžový, 20 zelený, 20 růžový, 20 modrý	Klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo		100	ks	6,15	615,00				100
	M	Desky - přespánové, bez gumíčky, bez chlopní, A4	červené	Desky přespánové barevné bez chlopní, bez gumíčky. Formát A4		50	ks	7,20	360,00	50			5
	M	Obálka/taška bublinková 370 x 480 A3+		Obálka bublinková. V balení 10 ks		5	bal/10	99,00	495,00				
	M	Etikety 36 x 70 mm, A4		Univerzální etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování. Vysocce kvalitní samolepicí etikety ve formátech A4, kvalitní ostrý tisk a silné lepení je zajištěno díky optimální volbě materiálů, ochranné okraje po obvodu archu chrání před zanesením lepidlem, barva bílá. V balení 100 archů. Formát A4	SK Labul	1	bal/100	179,00	179,00			1	
	M	Kuličková tužka ve stojánku		Stojánek s kuličkovou tužkou s výměnitelnou náplní a bezpečnostním řetězkem, stabilní vyvážený podstavec s lepicími polštářky pro lepší uchycení na desku stolu.		2		168,00	336,00			2	
	M	Desky - přespánové, 3 chlopně, bez gumíčky, A4	žluté, červené, zelené	Desky přespánové barevné se 3 chlopněmi, bez gumíčky. Formát A4		100	ks	14,10	1 410,00	100			
	M	Houba mazací na magnetickou tabuli		Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností.		5	ks	168,00	840,00			5	
	M	Lak opravný		Váha 250g		5	ks	16,20	81,00	5			
	M	Motouz polypropylenový		Závěsný obal, formát A5		3	ks	43,00	129,00			3	
	M	Obal prospektový "U", A5		Závěsný obal, formát A5		1	bal/100	59,00	59,00				1
	M	Strana zadní pro kroužkový vazec - A4	modrá nebo bílá, křemová	Zadní strana pro kroužkový vazec, oboustranně leštěný kanton, formát A4, gramáž 250 g/m <sup>2</sup>		2	bal/100	269,00	538,00				1
	M	Folie přední pro kroužkový vazec - A4	transparentní	Přední strana pro kroužkový vazec, transparentní, formát A4, síla fólie 0,20 mm		2	bal/100	185,00	370,00				2
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazec - 22 mm		Hřbet plastový pro kroužkový vazec - průměr 22 mm		1	bal/100	170,00	170,00				1

Pol.	Minitendr	Název zboží	Požadovaná barva	Popis zboží	Odpovídá typu	Požadované množství minitendru	MJ (MJ/ks)	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Místo Masarykov o	Jihlava Tolstého 15	Praha Paryžská a 7	Ústava Pivozářní 1
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - 10 mm		Hřbet plastový pro kroužkový vazač - průměr 10 mm		1	bal/100	84,00	84,00				
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - 25 mm		Hřbet plastový pro kroužkový vazač - průměr 25 mm		1	bal/100	195,00	195,00				
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - 8 mm		Hřbet plastový pro kroužkový vazač - průměr 8 mm		1	bal/100	72,00	72,00				
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - 12 mm		Hřbet plastový pro kroužkový vazač - průměr 12 mm		1	bal/100	125,00	125,00				
	M	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - 16 mm	<b>modrý nebo bílý</b>	Hřbet plastový pro kroužkový vazač - průměr 16 mm		1	bal/100	190,00	190,00				
	M							<b>190,00</b>	<b>190,00</b>				
	M							<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>86 774,37</b>				
	M							<b>DPH 21 % v Kč</b>	<b>18 222,62</b>				
	M							<b>Cena celkem v Kč vč. DPH</b>	<b>104 996,99</b>				

\*) Uchazeč v rámci minitendru vyplní pouze podbarvené buňky

\*\*\*) Uprášení položkového rozpočtu - specifikace kancelářských potřeb: Papír xerografický A4, A3 (pol. 88, 89) bude splňovat minimálně tyto technické parametry, třída "A"

**Dodavatel:**

**Zpracoval:**